



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 962 276 717  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROALD & SØNN AS  
Forretningsadresse: Rosenholmveien 15  
1252 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Roald  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	14	235 470 770	229 514 770
<b>Sum inntekter</b>		<b>235 470 770</b>	<b>229 514 770</b>
<b>Kostnader</b>			
Vareforbruk	14	187 226 292	186 847 392
Lønn og sosiale kostnader	4, 5, 12	16 282 435	15 649 191
Ordinære avskrivninger	8	325 300	314 700
Fraktkostnader		10 732 395	11 103 999
Kontor- og lagerkostnader	14	2 305 758	2 408 676
Tap på fordringer	6	2 639 410	1 030 163
Andre driftskostnader	5, 14	1 613 370	1 637 242
<b>Sum kostnader</b>		<b>221 124 958</b>	<b>218 991 362</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 345 812</b>	<b>10 523 407</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Mottatt konsernbidrag fra datterselskap	13		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	13	1 144 515	1 950 892
Annen renteinntekt		318 381	762 535
Aksjeutbytte	9	2 000 000	1 500 000
Andre finansinntekter		290 684	226 474
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 753 581</b>	<b>4 439 901</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	13		
Annen rentekostnad		2 069	3 323
Andre finanskostnader		1 090 339	512 850
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 092 408</b>	<b>516 173</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 661 173</b>	<b>3 923 728</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 006 985</b>	<b>14 447 135</b>
Skattekostnad	10	3 315 219	2 881 858
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 691 766</b>	<b>11 565 277</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat		13 691 766	11 565 277
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 691 766	11 565 277
Totalresultat		13 691 766	11 565 277
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	3, 10	11 070 540	10 655 580
Avsatt til annen egenkapital	3	2 621 226	909 697
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 691 766</b>	<b>11 565 277</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	160 330	353 132
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>160 330</b>	<b>353 132</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Trucker og biler	8	1 010 700	850 464
Inventar og utstyr	8	67 100	49 600
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 077 800</b>	<b>900 064</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	9 583 106	9 583 106
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	13	101 123 304	94 632 480
Andre aksjer	9	5 010 830	5 010 830
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>115 717 240</b>	<b>109 226 416</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>116 955 370</b>	<b>110 479 612</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>26 410 000</b>	<b>24 838 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 14	24 813 040	25 155 105
Andre kortsiktige fordringer		203 284	1 708 451
Konsernfordringer	13, 13		
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 016 324</b>	<b>26 863 556</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	2	18 478 123	29 264 696
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 478 123</b>	<b>29 264 696</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		69 904 447	80 966 252
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>186 859 817</b>	<b>191 445 864</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	5 950 500	5 950 500
Overkurs	3	1 504 800	1 504 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 455 300</b>	<b>7 455 300</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	141 788 705	139 167 479
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>141 788 705</b>	<b>139 167 479</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>149 244 005</b>	<b>146 622 779</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	12 968 604	21 872 737
Betalbar skatt	10, 11	34	77
Skyldige offentlige avgifter		6 770 021	5 428 319
Kortsiktig konserngjeld	11, 13	14 193 000	13 661 000
Påløpt lønn og feriepenger		2 299 253	2 305 817
Annen kortsiktig gjeld	7	1 384 900	1 555 135
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 615 812</b>	<b>44 823 085</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 615 812</b>	<b>44 823 085</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>186 859 817</b>	<b>191 445 864</b>





## ROALD & SØNN AS Styreprotokoll

År 2021, den 10. mai ble det avholdt styremøte i selskapet.

Tilstede var: Knut Roald og Erik Roald.

Til behandling forelå:

1. Årsregnskapet for 2020  
Styret gjennomgikk resultatregnskap, balanse og utkast til årsberetning, og fant å kunne godkjenne dette.
2. Eventuelt  
Det forelå ikke saker til behandling under dette punkt.

Oslo, den 10. mai 2021

I styret for Roald & Sønn AS

Knut Roald  
Styrets leder / daglig leder

Erik Thomas Roald  
Styremedlem



## ROALD & SØNN AS

### ÅRSBERETNING 2020

#### VIRKSOMHETENS ART

Selskapet er en grossist og forhandler av bygningsartikler, med hovedvekt på blikkenslagerutstyr. Selskapets hoved-nedslagsfelt er Østlandet, men firmaet dekker hele landet. Roald & Sønn AS er i sin helhet eiet av Roald Holding AS, og virksomhetens forretningskontor er lokalisert i Rosenholmveien 15 i Oslo.

#### FORTSATT DRIFT

Koronaepidemien har ikke påvirket selskapets drift eller regnskapet i nevneverdig grad og fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede. Til grunn for antagelsen ligger forventninger om fremtidige gode resultater i samsvar med tidligere oppnådde resultater.

#### ARBEIDSMILJØ

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i personskader eller større materielle skader. Arbeidsmiljøet vurderes som normalt godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet var i 2020 ca. 6,4%, en økning på 2,3%-poeng fra 2019.

#### LIKESTILLING

Selskapet har 22 fast ansatte, 2 kvinner og 20 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og mener å følge likestillingsloven, da det ikke utøves forskjellsbehandling når nye stillinger utlyses.

#### MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for bransjen. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

#### FREMTIDIG UTVIKLING OG HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Selv om selskapets virksomhet preges av en høy grad av konkurranse, anses framtidsutsiktene som gode. Dette begrunnes i en solid og lang erfaring og kompetanse innen bransjen. På grunn av et vanskelig marked så er selskapet ekstra oppmerksom på kunder med vanskelig økonomi.

Det er etter regnskapsårets utgang ikke oppstått hendelser som er av betydning for vurdering av selskapets drift og stilling ved årsskiftet, og styret kjenner ikke til andre forhold vedrørende markedsforhold eller prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

#### RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen for 2020 endte på kr. 235,5 mill. Dette er en økning på kr. 6,0 mill. fra kr. 229,5 mill. i 2019. Årsresultatet økte med kr. 2,1 mill fra kr. 11,6 mill. i 2019 til kr. 13,7 mill. i 2020.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var i 2020 på kr. 9,8 mill. sammenlignet med kr. 22,7 mill. i 2019. Driftsresultatet for selskapet i 2020 var på kr. 14,3



mill. Avviket mellom kontantstrøm og driftsresultat er i hovedsak endringer i leverandørgjeld samt endring i varelager og andre tidsavgrensingsposter.

De samlede investeringene i selskapet i 2020 var kr. 676.000,- mot kr. 55.000,- i 2019.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 18,5 mill. per 31.12.20 og selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2020 100,0 % av samlet gjeld i selskapet, samme som per 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er god og arbeidskapitalen utgjør kr. 32,3 mill. ved regnskapsårets utgang.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 186,9 mill. sammenlignet med kr. 191,4 mill. året før. Egenkapitalandelen i selskapet var per 31.12.2020 79,9 %, sammenlignet med 76,6 % per 31.12.2019.

Styret foreslår at av overskuddet på kr. 13.691.766,- avsettes kr. 11.070.540,- til konsern-bidrag til morselskap og kr. 2.621.226,- til annen egenkapital.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### FINANSIELL RISIKO

##### Markedsrisiko

Selskapets finansielle risiko anses å være liten. Det er imidlertid risiko for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta.

##### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses nokså moderat da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

##### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Oslo, 10. mai 2021

Knut Roald  
Styreleder / daglig leder

Erik Thomas Roald  
Styremedlem



<b>ROALD &amp; SØNN AS</b>			
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	14	235 470 770	229 514 770
<b>Driftskostnader</b>			
Vareforbruk	14	187 226 292	186 847 392
Lønn og sosiale kostnader	4, 5, 12	16 282 435	15 649 191
Ordinære avskrivninger	8	325 300	314 700
Fraktkostnader		10 732 395	11 103 999
Kontor- og lagerkostnader	14	2 305 758	2 408 676
Tap på fordringer	6	2 639 410	1 030 163
Andre driftskostnader	5, 14	1 613 370	1 637 242
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>221 124 958</b>	<b>218 991 362</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 345 812</b>	<b>10 523 407</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Aksjeutbytte	9	2 000 000	1 500 000
Renteinntekt fra konsernselskap	13	1 144 515	1 950 892
Andre renteinntekter		318 381	762 535
Andre finansinntekter		290 684	226 474
Rentekostnader		2 069	3 323
Andre finanskostnader		1 090 339	512 850
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 661 173</b>	<b>3 923 728</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 006 985</b>	<b>14 447 135</b>
Skattekostnad	10	3 315 219	2 881 858
<b>Årets resultat</b>		<b>13 691 766</b>	<b>11 565 277</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	3, 10	11 070 540	10 655 580
Avsatt til annen egenkapital	3	2 621 226	909 697
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 691 766</b>	<b>11 565 277</b>

Organisasjonsnummer 962 276 717





<b>ROALD &amp; SØNN AS</b>			
<b>BALANSE</b>			
	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	160 330	353 132
<b>Varige driftsmidler</b>			
Trucker og biler	8	1 010 700	850 464
Inventar og utstyr	8	67 100	49 600
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 077 800</b>	<b>900 064</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Aksjer i datterselskap	9	9 583 106	9 583 106
Andre aksjer	9	5 010 830	5 010 830
Fordring konsernselskaper	13	101 123 304	94 632 480
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>115 717 240</b>	<b>109 226 416</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>116 955 370</b>	<b>110 479 612</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager		26 410 000	24 838 000
Kundefordringer	6, 14	24 813 040	25 155 105
Andre kortsiktige fordringer		203 284	1 708 451
Bankinnskudd og kontanter	2	18 478 123	29 264 696
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 904 447</b>	<b>80 966 252</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>186 859 817</b>	<b>191 445 864</b>

Organisasjonsnummer 962 276 717



<b>ROALD &amp; SØNN AS</b>			
<b>BALANSE</b>			
	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	5 950 500	5 950 500
Overkurs	3	1 504 800	1 504 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 455 300</b>	<b>7 455 300</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	141 788 705	139 167 479
<b>Sum egenkapital</b>		<b>149 244 005</b>	<b>146 622 779</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	12 968 604	21 872 737
Betalbar skatt	10, 11	34	77
Skyldige offentlige avgifter		6 770 021	5 428 319
Konsernbidrag	11, 13	14 193 000	13 661 000
Påløpt lønn og feriepenger		2 299 253	2 305 817
Annen kortsiktig gjeld	7	1 384 900	1 555 135
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 615 812</b>	<b>44 823 085</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>186 859 817</b>	<b>191 445 864</b>

Oslo, 10.05.2021

 Knut Roald Styreleder / Daglig leder	 Erik Thomas Roald Styremedlem
--	--

Organisasjonsnummer 962 276 717



<b>ROALD &amp; SØNN AS</b>
<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING FOR 2020</b>

Oppstillingen er en systematisk oversikt som viser hvordan virksomheten i løpet av året er tilført finansielle midler og hvordan disse midlene er anvendt. Kontantstrømsoppstillingen skal gi et bilde av periodens utvikling i finansiering, investering og likviditet.

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skatter		17 006 985	14 447 135
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-77 036	0
Ordinære avskrivninger	8	325 300	314 700
Endring varelager		-1 572 000	-3 284 000
Endring kundefordringer		342 065	5 616 669
Endring leverandørgjeld		-8 904 133	5 354 028
Endring i andre tidsavgrensningposter		2 670 070	187 214
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>a</b>	<b>9 791 251</b>	<b>22 635 555</b>
<b>Kontantstrømmer fra (+) / til (-) investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av driftsmidler		250 000	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	8	-676 000	-55 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>b</b>	<b>-426 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Endring i konsernmellomværende		-6 490 824	-4 755 467
Utbetalinger av konsernbidrag	11	-13 661 000	-13 675 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>c</b>	<b>-20 151 824</b>	<b>-18 430 467</b>
Netto kontantstrøm for perioden	(a+b+c)	-10 786 573	4 150 088
Beholdning av bankinnskudd og kontanter 01.01		29 264 696	25 114 608
<b>Beholdning av bankinnskudd og kontanter 31.12</b>		<b>18 478 123</b>	<b>29 264 696</b>



**ROALD & SØNN AS**

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020**

**NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER**

**Generelt**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

**Klassifisering**

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år fra utstedelsestidspunktet. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

**Salgsinntekter**

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

**Kostnadsføringstidspunktet / sammenstilling**

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

**Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

**Investering i aksjer**

Aksjer vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

**Varebeholdning**

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid.



## ROALD & SØNN AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

#### NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER fortsatt

##### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

#### NOTE 2 BUNDNE MIDLER

Av posten bankinnskudd og kontanter er følgende midler bundet:

	2020	2019
Skattetrekkkonto	1 030 374	527 028

#### NOTE 3 AKSJER, AKSJEIERE, EGENKAPITAL

Selskapet er eid 100% av Roald Holding AS som eier 59.505 aksjer à kr 100.

Knut Roald, daglig leder og styreleder, eier 25,0 % av aksjene i morselskapet. Disse aksjene representerer 100 % av de stemmeberettigede aksjene i morselskapet. De resterende aksjene i morselskapet er eiet av nærstående til Knut Roald.

Det foreligger ikke noe mellomværende mellom Knut Roald og selskapet pr 31.12.2020 eller 31.12.2019.

Spesifikasjon av egenkapitalen:	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital 31.12.2018	5 950 500	1 504 800	139 167 479	146 622 779
Avsatt konsernbidrag	0	0	-11 070 540	-11 070 540
Årets resultat	0	0	13 691 766	13 691 766
<b>Egenkapital 31.12.2019</b>	<b>5 950 500</b>	<b>1 504 800</b>	<b>141 788 705</b>	<b>149 244 005</b>

#### NOTE 4 LØNNSKOSTNADER OG ANTALL ANSATTE

Spesifikasjon av lønnskostnader:	2020	2019
Lønn	13 820 312	13 332 793
Arbeidsgiveravgift	1 904 017	1 921 951
Pensjonskostnader	318 597	232 072
Andre ytelser	239 509	162 375
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>16 282 435</b>	<b>15 649 191</b>

Selskapet har i regnskapsåret 2020 sysselsatt 22 årsverk (2019: 22 årsverk)



## ROALD & SØNN AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

#### NOTE 5 YTELSE TIL LEDENDE PERSONER M.V.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Daglig leder har mottatt kr 1.005.320 i lønn (2019: kr 928.440) og kr 142.344 i annen godtgjørelse i 2020.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 194.550 for lovpålagt revisjon (2019: 147.200).

#### NOTE 6 KUNDEFORDRINGER

Fordringene 31.12.2020 er oppført netto etter delkredereavsetning på kr 1.000.000. (2019: kr 1.200.000)

Bokført tap på fordringer fremkommer således:	2020	2019
Årets tap på fordringer	2 993 556	682 566
Endring delkredereavsetning	-200 000	450 000
Innkomet på tidligere avskrevne fordringer	-154 146	-102 403
<b>Bokført tap på fordringer</b>	<b>2 639 410</b>	<b>1 030 163</b>

#### NOTE 7 GARANTIANSVAR

Inkludert i posten annen kortsiktig gjeld pr 31.12.2020 er avsetning for garantiansvar med kr 500.000 (2019: kr 500.000)

#### NOTE 8 DRIFTSMIDLER

	Biler og Trucker	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	2 705 564	538 082	3 243 646
+ Tilgang	640 000	36 000	676 000
- Avgang til kostpris	-546 064	-76 508	-622 572
Anskaffelseskost 31.12.	2 799 500	497 574	3 297 074
Akk. avskrivninger 1.1.	1 855 100	488 482	2 343 582
+ Ordinære avskrivninger	306 800	18 500	325 300
- Tilbakeført avskr. solgte dr.m.	-373 100	-76 508	-449 608
Akk. avskrivninger 31.12	1 788 800	430 474	2 219 274
<b>Bokført verdi pr.31.12.</b>	<b>1 010 700</b>	<b>67 100</b>	<b>1 077 800</b>
Prosent avskrivning ordinære avskrivning	10 - 20 %	10 - 25 %	



## ROALD &amp; SØNN AS

## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

## NOTE 9 AKSJER

Selskapet hadde pr. 31.12. følgende aksjer i andre selskaper:

Selskap	Andel i %	Antall	Kostpris	Bokført verdi	Mottatt aksjeutbytte
Kaele AS	100 %	79 757 400	9 583 106	9 583 106	0
<b>Sum datterselskap</b>			<b>9 583 106</b>	<b>9 583 106</b>	<b>0</b>
Stålprofil AS	50 %	375	5 010 830	5 010 830	2 000 000
<b>Sum andre aksjer</b>			<b>5 010 830</b>	<b>5 010 830</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Sum</b>			<b>14 593 936</b>	<b>14 593 936</b>	<b>2 000 000</b>

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Roald & Sønn AS, da selskapet er datterselskap av Roald Holding AS (org nr 919 816 422) som er konsernspiss, og det henvises til konsernregnskap for dette selskapet.

## NOTE 10 SPESIFIKASJON AV MIDLERTIDIGE FORSKJELLER OG BEREGNING AV SKATTER

Midlertidige forskjeller oppstår da skattelovens vurderingsregler kan avvike fra regnskapslovens regler. Dette medfører forskjellig periodisering av inntekter og kostnader, og det beregnes 22% utsatt skattefordel på netto negative midlertidige forskjeller.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	2020	2019	Endring
Kundefordringer	-239 644	-1 102 673	863 029
Garantiavsetning	-500 000	-500 000	0
Varige driftsmidler	60 870	47 525	13 345
Regnskapsmessig avsetning	-50 000	-50 000	0
Grunnlag utsatt skatt	-728 774	-1 605 148	876 374
<b>Utsatt skattefordel 22%</b>	<b>160 330</b>	<b>353 132</b>	<b>192 801</b>

## Forskjell mellom resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Resultat før skattekostnad:	17 006 985	14 447 135
Mottatt utbytte	-2 000 000	-1 500 000
Andre permanente forskjeller:	62 544	152 221
Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt	-14 193 000	-13 661 000
Sum endring midlertidige forskjeller	-876 374	561 996
<b>Årets skattegrunnlag:</b>	<b>155</b>	<b>352</b>

## Skattekostnaden i resultatregnskapet består av:

Betalbar skatt	34	77
Skatt på avgitt konsernbidrag til datterselskap	3 122 460	3 005 420
Endring utsatt skatt	192 801	-123 638
Differanse avsatt tidligere år	-76	-1
<b>Sum bokført skattekostnad</b>	<b>3 315 219</b>	<b>2 881 858</b>

Organisasjonsnummer: 962 276 717



**ROALD & SØNN AS**

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020**

**NOTE 10 SPESIFIKASJON AV MIDLERTIDIGE FORSKJELLER OG BEREKNING AV SKATTER**  
fortsatt

Betalbar skatt i balansen består av:

22% av årets skattepliktige inntekt

<u>34</u>	<u>77</u>
-----------	-----------

**NOTE 11 KONSERNBIDRAG**

<u>2020</u>	<u>2019</u>
-------------	-------------

Til morselskap Roald Holding AS (skattepliktig)

<u>14 193 000</u>	<u>13 661 000</u>
-------------------	-------------------

Avsatt konsernbidrag er ført som overføring i resultatregnskapet. Reduksjon i betalbar skatt som følge av avsatt konsernbidrag bokføres direkte i balansen.

**NOTE 12 TJENESTEPENSJONSORDNING**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er avtalt en innskuddsbasert foretakspensjonsordning som tilfredstiller kravene i lovgivningen. Pr 31.12.2020 var det 22 medlemmer i ordningen.(2019: 22 medlemmer).

<u>2020</u>	<u>2019</u>
-------------	-------------

Kostnadsført forsikringspremie

<u>318 597</u>	<u>232 072</u>
----------------	----------------

**NOTE 13 MELLOMVÆRENDE MED KONSERNSELSKAPER**

**Fordring på konsernselskap:**

<u>2020</u>	<u>2019</u>
-------------	-------------

Roald Holding AS

<u>101 123 304</u>	<u>94 632 480</u>
--------------------	-------------------

**Avsatt konsernbidrag:**

Roald Holding AS

<u>14 193 000</u>	<u>13 661 000</u>
-------------------	-------------------

Fordring på konsernselskap er renteberegnet tilsvarende 3 mnd NIBOR tillagt 0,5%

**NOTE 14 NÆRSTÅENDE PARTER**

Selskapet leier lokaler av søsterselskapet Rosenholmveien 13-15 AS. Leieforholdet er basert på normale forretningsmessige vilkår. Total betalt leie i 2020 utgjør kr. 1.464.212 (2019: kr 1.440.600). Leiekontrakten reforhandles hvert 3. år og indeksreguleres årlig.

Salg av administrasjonstjenester til alle selskap i konsernet med totalt kr 658 413 (kr 676.609 i 2019). Disse inngår ikke i driftsinntektene, men har redusert andre driftskostnader.

Stålprofil AS, hvor Roald & Sønn AS eier 50 % av aksjene, er vareleverandør og kunde hos Roald & Sønn AS. Totale kjøp fra Stålprofil AS i 2020 utgjør kr 5.329.047 (2019: kr 5.725.620) og salg til Stålprofil AS i 2020 var kr. 1.993.070 (2019: 2.079.534). Pr. 31.12.2020 har Roald & Sønn AS en leverandørgjeld på kr 588.857 (2019: kr 989.037) til Stålprofil og kundefordring på kr. 43.000 (2019: kr. 82.777)

Organisasjonsnummer: 962 276 717



**MYRDAHL OG SVEEN**  
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS  
Støperiveien 26, postboks 123  
2011 Strømmen, Norway  
Telefon: +47 63 89 46 60  
E-post: post@myrdahl-sveen.no  
www.myrdahl-sveen.no  
Foretaksregisteret  
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Roald & Sønn AS

## Uavhengig revisors beretning 2020

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Roald & Sønn AS som viser et overskudd på kr 13 691 766. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et

 **Revisorgruppen**  
Assosiert medlem

Medlem av Den norske Revisorforening



Årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

*Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

**Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

*Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

*Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Strømmen, 28. mai 2021

**Myrdahl og Sveen AS**

Morten Rugtvedt

Statsautorisert revisor



År 2021, den 28/5 ble det avholdt ordinær generalforsamling i

**ROALD & SØNN AS**  
i Rosenholmveien 15 , 1252 Oslo

Til stede var: Knut Roald; på vegne av Roald Holding AS.

Samtlige aksjonærer var således representert og møtet ble erklært lovlig satt.

Sak 1.  
Styrets årsberetning ble opplest og godkjent.

Sak 2.  
Revisors beretning ble opplest og tatt til etterretning.

Sak 3.  
Styrets forslag til resultatregnskap og balanse med noter for 2020 ble gjennomgått. Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Sak 4.  
Styrets forslag til disponering av overskuddet på kr. 13 691 766,- ble enstemmig besluttet gjennomført i henhold til fremlagte regnskap.

Sak 5.  
Det sittende styre ble gjenvalgt.

Samtlige beslutninger var enstemmige.

Det forelå intet mer til behandling, og generalforsamlingen ble derefter hevet.

Oslo, 28/5 2021

-----  
Knut Roald